BIGLIETTERIA
FERROVIARIA

Scopri le offerte per i treni Alta Velocita e non solo!

Modifica itinerario per alcuni treni

di David Campione

,, TRENITALIA
ATALO
SNCF

ACQUISTA Qul!

N

Ferrovie.it

da Brevi ferroviarie del 15 gennaio 2005

della Bologna
- Verona

Per lavori di potenziamento della linea Bologna-Verona, i seguenti treni verranno deviati Via Padova e pertanto I'orario di arrivo
sara posticipato di 30 minuti circa:

9460,
9461

9478,
9479

9313
9312
9484
9483
84
85

1600,
1601

1594
1595
925
314
1602,
1603

288

289

286
924

Treno

partenza

ES Padova

ES Roma T.ni

ES Bolzano
ES Roma T.ni
ES Napoli C.le
ES Bolzano
EC Roma T.ni
EC Brennero

Exp S.Candido
Exp Reggio C.
Exp Bolzano

Exp Bolzano
EN Roma T.ni

Exp Roma Tib.

Firenze
EN S.M.N.
EN Brennero

EN Napoli C.le
Exp Lecce

Stazione di

Ora
part.

5.03 Roma T.ni

arrivo

17.50 Vicenza

9.17 Roma T.ni
16.05 Bolzano
7.53 Bolzano
16.31 Roma T.ni
7.54 Brennero
12.14 Roma T.ni

19.48 Roma Tib.

16.46 Bolzano
17.54 Reggio C.
20.59 Lecce

20.38 Domodossola

22.10 S. Candido

21.46 Brennero

Firenze
S.M.N.

19.04 Brennero
17.54 Bolzano

2.30

Stazione di

Ora Provvedimento
arr.
9.55 Da Verona P.N. deviato via Vicenza - Padova C.Marte - Rovigo -

Bologna

22.39 Da Bologna deviato via Rovigo - Padova C.Marte - Vicenza - Verona
"7 P.N. Effettua servizio viaggiatori a Vicenza all' andata e al ritorno.

14.55 Da Verona P.N. deviato via Padova C.Marte - Rovigo - Bologna
21.48 Da Bologna deviato via Rovigo - Padova C.Marte - Verona P.N.
15.49 Da Bologna deviato via Rovigo - Padova C.Marte - Verona P.N.
22.20 Da Verona P.N. deviato via Padova C.Marte - Rovigo - Bologna
15.48 Da Bologna deviato via Rovigo - Padova C.Marte - Verona P.N.
19.45 Da Verona P.N. deviato via Padova C.Marte - Rovigo - Bologna

8.53 Da Verona P.N. deviato via Padova - Rovigo - Bologna

9.43 Da Bologna deviato via Rovigo - Padova - Verona P.N.
10.30 Da Verona P.N. deviato via Padova - Rovigo - Bologna
11.27 Da Verona P.N. deviato via Padova - Rovigo - Bologna
5.30 Confermato l'attuale istradamento

10.11 Confermato I'attuale istradamento
3.41 Confermato l'attuale istradamento

9.10 Confermato l'attuale istradamento

5.43 Confermato l'attuale istradamento
8.15 Confermato l'attuale istradamento

David Campione - 15 gennaio 2005

0 Iscriviti alla newsletter quotidiana gratuita di FERROVIE.IT per ricevere tutte le mattine le ultime notizie.

[ Unisciti al nostro canale WhatsApp per aggiornamenti in tempo reale.

Ferrovie.it & dal 1997 il web magazine italiano dedicato alle ferrovie reali ed al modellismo ferroviario. E' vietata la riproduzione,
anche parziale, di ogni contenuto del sito senza preventiva autorizzazione scritta della redazione. Informativa sui cookie.
(C) Ferrovie.it - Roma - P.l. 08587411003


https://biglietti.ferrovie.it
https://www.ferrovie.it/portale/
https://www.ferrovie.it/portale/rubrica.php?id=I
mailto:david.campione@ferrovie.it
https://www.ferrovie.it/portale/newsletter.php
https://www.whatsapp.com/channel/0029VaCB3KuKbYMRSvJ8de0E
https://www.ferrovie.it/portale/articoli/5858

	da Brevi ferroviarie del 15 gennaio 2005
	Modifica itinerario per alcuni treni della Bologna - Verona
	di David Campione
	David Campione - 15 gennaio 2005



