

*da Brevi ferroviarie del 15 gennaio 2005*

## Modifica itinerario per alcuni treni della Bologna - Verona

di **David Campione**

Per lavori di potenziamento della linea Bologna-Verona, i seguenti treni verranno deviati Via Padova e pertanto l'orario di arrivo sarà posticipato di 30 minuti circa:

Treno	Stazione di partenza	Ora part.	Stazione di arrivo	Ora arr.	Provvedimento
9460, 9461	ES Padova	5.03	Roma T.ni	9.55	Da Verona P.N. deviato via Vicenza - Padova C.Marte - Rovigo - Bologna
9478, 9479	ES Roma T.ni	17.50	Vicenza	22.39	Da Bologna deviato via Rovigo - Padova C.Marte - Vicenza - Verona P.N. Effettua servizio viaggiatori a Vicenza all' andata e al ritorno.
9313	ES Bolzano	9.17	Roma T.ni	14.55	Da Verona P.N. deviato via Padova C.Marte - Rovigo - Bologna
9312	ES Roma T.ni	16.05	Bolzano	21.48	Da Bologna deviato via Rovigo - Padova C.Marte - Verona P.N.
9484	ES Napoli C.le	7.53	Bolzano	15.49	Da Bologna deviato via Rovigo - Padova C.Marte - Verona P.N.
9483	ES Bolzano	16.31	Roma T.ni	22.20	Da Verona P.N. deviato via Padova C.Marte - Rovigo - Bologna
84	EC Roma T.ni	7.54	Brennero	15.48	Da Bologna deviato via Rovigo - Padova C.Marte - Verona P.N.
85	EC Brennero	12.14	Roma T.ni	19.45	Da Verona P.N. deviato via Padova C.Marte - Rovigo - Bologna
1600, 1601	Exp S.Candido	19.48	Roma Tib.	8.53	Da Verona P.N. deviato via Padova - Rovigo - Bologna
1594	Exp Reggio C.	16.46	Bolzano	9.43	Da Bologna deviato via Rovigo - Padova - Verona P.N.
1595	Exp Bolzano	17.54	Reggio C.	10.30	Da Verona P.N. deviato via Padova - Rovigo - Bologna
925	Exp Bolzano	20.59	Lecce	11.27	Da Verona P.N. deviato via Padova - Rovigo - Bologna
314	EN Roma T.ni	20.38	Domodossola	5.30	Confermato l'attuale istradamento
1602, 1603	Exp Roma Tib.	22.10	S. Candido	10.11	Confermato l'attuale istradamento
288	EN Firenze S.M.N.	21.46	Brennero	3.41	Confermato l'attuale istradamento
289	EN Brennero	2.30	Firenze S.M.N.	9.10	Confermato l'attuale istradamento
286	EN Napoli C.le	19.04	Brennero	5.43	Confermato l'attuale istradamento
924	Exp Lecce	17.54	Bolzano	8.15	Confermato l'attuale istradamento

**David Campione - 15 gennaio 2005** Iscriviti alla [newsletter quotidiana gratuita di FERROVIE.IT](#) per ricevere tutte le mattine le ultime notizie. Unisciti al nostro [canale WhatsApp](#) per aggiornamenti in tempo reale.

**Ferrovie.it** è dal 1997 il web magazine italiano dedicato alle ferrovie reali ed al modellismo ferroviario. E' vietata la riproduzione, anche parziale, di ogni contenuto del sito senza preventiva autorizzazione scritta della redazione. [Informativa sui cookie](#).

**(C) Ferrovie.it - Roma - P.I. 08587411003**